¶ Non perdit quoniam transferat ad secundas
nuptias.] De hoc dixi sop. 5. 50. numer. 35. ver. ex
his ego alias dicebam. & preter multos quos ibi
adiunxi vide Decimum conf. 4.51. numer. 7. Auctor de
re[ta]ctu significat lib. 1. tert. sed quod si lucro ex ea legi fa-
ctio, autem & alios Tert. numer. 1.4. Tert. vide Ant.
Gomec. numer. 3. & fons in l. 15. numer. 7.4. Ch[rist]o.
in confessio[n]e. Barr. sub. 6. 5. 1. & multis allegat. annua
P[ro]p[ter]e. C. de bono marito numer. 1. & 3. vbi dicit
communem autoris nostri sententiam, que
proficit ad leg. 14. Tert. quam habet hodie in l.
6. tit. 9. lib. 5.

D. I. O. N. B. A. R. A. H. O. N. A.

S V M M A R E R V M.

1. Fiduciam non potest nullus, nisi quam tradidit ei
ad dominum viri, nisi ipse vir confessio[n]em.
2. Spes de praefatis nuntiis cognita, nec tradic-
ta, ex & quando tenetem require coniunctum
spes.
3. Matrices habent confiditam suauitudinem, & ad malum
sunt fortes.
4. Contradicunt mulieris fons fine marito, & ipsa inter
eum.
5. Confessio[n]em propinquorum, si in testamento mulieris ex-
e[st]erit requireatur, si fine coram confessio[n]e tellatur, ta-
bancum est nullum.
6. Alimenta proposita tenetur maritum ventre, & eius ser-
uitur ibi.
7. Actus gestis ab uxore, fine licentia viri, si fuerit filii
proposita, ex parte tamen a principio actus per adulterium par-
te oppositorum: quia talis oppositum reddit ad illum mul-
lerum, nisi utique tamquam fit virilio.
8. Contradicunt appellacione, venit quasi contradicere laud
tempore vocabile.
9. Adire barbatum est, off[er]it quasi contradicere.
10. Statutum prohibens mulierem contradicere fine con-
fessio[n]e confiditam suauitudinem, habet locum in doctrina, de
hoc vide u. 1.3.
11. Distractio fine renuntiata, proposita est contra-
dictio.
12. Interrogatory beneficium relevant ab inveniendo adi-
ditionem.
13. Donatio non est proprii contractio[n]em.
14. Fator ne posset illara in iudicio fine marito, & au-
torre 20.

13. Adultera sicut perdit datum , ita & pataphorialis.
14. Vix non potest per procuratorem ligatus sine licentia mariti.
15. Rer. ecclie debet dari in employtatione prefectoribus monachis, & chartularijs: quia chartularij nec mercantii, nec potest per se , vel per interpositum prefectorum ex parte in employtatione.
16. Spousum inducere non potest quis per se , nec per interpositum prefectorum.
17. Coniunctura videtur maritum si prefector erat, & tacitus quando spousa vocat procuratorem coniuncturam.
18. Tatis anteriori videtur , si erat prefector , & scirebas quod fobat , & tacens.
19. Ratione habetur , & non contradicere, pars sunt.
20. Societas contracta cum patre, intelligitur cum filio remata, si patrem tamen interueniat.
21. Procurator generaliter constitutus, non tenetur habere mandatum ad delinquendum , nec obligandum dominum ad pecuniam . Si i contra dominum suos & patrem eum delinquere in indicio, male gestum a procuratore redditori videndum.
22. Vix illi si prefector domino & tarente de re fundat tellatur, praesudet domino.
23. Licentia quando in alio requiritur, ex officiis tacita licentia.
24. Consenserit qui voluntari alterius servituti portata sua, nulla de causa licentiam propter populare debet.
25. Religiosus non potest exceptu voluntatis , nisi habere superioris licentiam expresa.
26. Vix illi si alienavit fundum sine causione dominui, possit dominum ex post facti confessio.

§.LXVIII

- O**PERA TVR alium & sextum effectum tradi-
ducio : qui polloquuntur est & tradidit ad
domum viri, non potest sine eius licentia fi-
deimbre , nec aliquod debitum contrahere,
nisi talis virus coniunctus per se emere, & ven-
dere: *For legum lib. 3. rit. fin. l. 14.* & quod plus
est, nullum pactum potest virus facere sine ma-
ritu. *vt. et. For legum lib. 1. rit. 11. fin.* Oportet ergo,
quod virus fuerit tradidit, vnde sequitur, quod
1. sponsa de prefectori nondum cognita, nec tra-
dida, non tenetur in predictis requirere sponsi
consensum, nisi per topulam transferit in eius
potestarem: *vt dicit Bald. in cap. intravit, de probat-*
dis i. sigr. §. 53. & plenius in predictis legi repul. col.
2. rit. age ritus concurredit. *¶ Ratio huius est, ut*
per fraudem & circumventionem mulieres de-
fendantur, & ut ex predictis & licentia marito-
rum cesseret omnis iniuria suspicio, & per co-
sequens maritus non damnificaretur: *vt est text.*
valde singular. secundum Berol. Bald. & aliis in l.
transactionem, C. de transact. idem voluit Bald. in l.
C. de adopt. Alexand. de Mol. in l. apud Julianum, §. si
pupillus ex quo can in pos. eorum. facit text. in l. 1.
§. recta. si ad Velleas. & in l. fin. C. de int. & fin. igno-
vbi dicunt, quod est legislator consideravit fragi-
litatem sexus, & imbecilitatem consilij mulie-
rum. Mulieres & coiunt habent consilium inua-
lidum: *vt dicit Bald. in l. 1. 6. col. 2. rit. super quartu art.*
C. qui accus. non pos. & propterea ut plurimum laborant aduersus propria commoda: *vt dicit*
text. in l. 3. in fin. C. de persona. & ut Ioseph. inquit:
Forte amatores practicant rebus, quas turpiter agunt: maximè in cibis Venetorum. *vt dicit Cy.*
quem refert ibi Salje. *in l. quis quis, 5. ad filium. C. ad*
l. 1. 1. mai. mulieres enim sunt fortes ad malitia-
- ut ait Chrysostomus super Iacob. 9. homil. 61. & Val-
lensis in commentario p. 3. de l. 1. 4. Ne igitur per
imbecilitatem mulierum, earum mariti dam-
nificaretur: fauore ipsorum principaliter era-
narunt dictae leges regni, vt not. voluit Bald. in l.
1. in princip. C. unde vir & vir. vbi dicit: Si starum
dictat, quod vir non possit contrahere sine
consensu viri: & vir vult instituere virum: vir
renunciari iuri consentienti quod potest, si sit
introductum in favorem viri. quod dictum te-
ne semper inveni. refert & sequitur And. Sic arc.
profectus prope fin. de reb. eccl. non abea. ¶ Hoc
idem in effectu visus est sentire Angel. de Persio
frater Bald. in consil. 38. in fin. dicens, quod si statu-
tum dictat, quod mulier non possit restari sine
prefectione mariti, seu filiorum siud flatum ce-
dit in favorem mariti, & filiorum, quamvis fe-
cundarij cedar in favorem publicum. ¶ Si ergo
vir & sine marito faciat obligatioem, si
ue padrum sibi prædictiale fidei subendo, em-
do, vendendo, seu quouis alio modo: nihil va-
let, quia ex quo oon interuenit consensu mar-
iti requisitus per dictas leges regni, eius omis-
so viatum actum ipso iure: *per te. ut. in cap. 2. cap. 3.* in
ter. de elect. & in c. 2. et 3. et 4. arbit. & facit tex.
& quod ibi not. in Leon. dubius. C. de legi. Et in
terminis oofis decidit Bald. in l. 1. 6. col. 2. rit. de val-
ger. & pupil. subfin. vbi dicit, quod mulier & vir
potest facere testamentum sine consensu pro-
pinqurorum, faciat, omisso eorum consensu, et
nullum ipso iure. hoc idem voluit Angel. consil.
170. in fin. dicens, quod statu staruto, quod mul-
ier non possit contrahere sine consensu duorum
propinquorum: si fiat contractus sine corum
consensu, est nullus ipso iure: non tamen erit
ideo nullus, quia maritus, in cuius favore ema-
parunt leges prædictæ, possit illum ratificare:
ut infra. subfiniam. Ex istis inferatur ad dubium
quod oidianum, quod vidi in practica. Vix cor-
isusdam accepit puellam ad servitium, inscio ma-
rito, postea vero approbat: quia aliquot an-
nis feruerunt in domo mortuo marito, poella
petit salarium ab uxore: quia se excusat, eo quod
marito contra dictum fecerit, quod mar-
itus tenebarit eam alere, & alimento cum ap-
pellatio de veniebant seruitores, quos maritus
& alter tenebantur: *vt voluit gloss. in ambientic. de*
non eligend. secundu m. dico in cap. per refut. in 3.
set post princip. Vnde cum don essent locra, de
quibus salarium puerelle solueretur, videbatur
soloendum ab hereditibus mariti, non de doce-
vixotis, quae erat sibi precipua remansura l. 1. §.
sol. mat. cogita. Si tamen contractus uxori sit ei,
& marito utilis, valebit, etiam absque mariti li-
cetia vel consensu. argum. l. non ex misere. C. de
predict. facit gloss. in l. 1. C. qui legi. person. & in l. fi-
rater. C. ut quis. cap. in inter. refut. non est necessa-
ria. vbi adha facta cum minore, sine autoritate
utoris, vel curatotis ad eius favorem tende-
dia, valentia expresse disponit lex Syl. libro 44.
supradicta. utro si melius rite de las dendas. ¶ Sic etiam l. 2. rit. 4.
intelligo legem Tari 45. quia indistincte videtur lib. 5.
repel-

repellere vxorem in indicio litigantem, absque
7 mariti licetitia vel consensu: nisi tamen ab ea
gestus forent sibi proficui. Quod aliqui volunt
C intelligere, quando a principio dum aditus ge-
rebarunt, non sunt oppositorum per partem ad-
versari. Secus si statim opponeretur: nam talis
oppositione reddit actu nullum, etiam si fuerit
marito & uxori vulnus ita dicitur Bald. in cap.
1 de re script. sic intelligens & limitans d. l. nos re-
mum. Nam & index ex officio suo potest a principio
illam uno administrare, & a indicio repellere, ne indicium suum reddatur illius formum c. com-
itatem de inde & ibi vocat. Abb. ad idem I. amplia-
rem. h. c. C. de app. & in l. 1. 5 fin. C. de tempore appellati-
onis in l. filios am. h. retinere, ut praeferimus. h. de
prior & in l. acta demiss. C. ord. & in cap. excommunicate, de inde & in cap. 1. in re fiscal. impugnat de debt.
libr. 6.

¶ Et procedunt ista non solum in contractibus, prout disponunt leges predictae: sed etiam in quasi contractibus. Unde si viror quasi contra-
hendo sine marito faciat actionem praetudiciale, seu
obligatio: non valet aditus ipsius iure: vt l. Terri
54. & 55. quia appellatione t. contractus venit
quasi contradicere: vt volvatis glo. in §. annem. in ver.
alij. Inscript. de ob. est bonus text. in Lex contradi-
bus, f. de ob. & ob. vbi text. actionem ratelze
appellat contractus: cum in veritate actio ratelze
sit quasi contradicere. Item negotiorum ge-
ctorum quasi contrahit: vt Inscrip. de ob. que ex quasi
contractus, in princip. & tamen lex appellat illum
contractus: vt l. fed. cum alijs. f. de neg. g. f. idem
9. t. adire hereditatem est quasi contrahere: vt l.
ex maleficij. f. de ob. & ob. & Inscrip. de ob. que
ex quasi contractus h. heres quoque & tamen lex
appellat additionem hereditatum contractus: vt
l. apud Iustinianum. h. fin. f. ex quib. z. in p. 25. Nec
obstat si dicarus, quod appellat contractus comprehenditur quasi contractus late sumpto vo-
cabulo, non autem proprius: vt volvatis glo. in ver.
contractus in cap. fin. sup. de se comp. & glo. fin. in
l. annem. f. de inde. quia vobiscumque duo ita se ha-
bent: quod vnum late sumpto vocabulo venire
appellatione alterius, & est eadem ratio in
vtrisque loquens de vno, habet locum in re-
liquo: vt leto glo. in ele. 1. de re script. & in elem.
aduersari in ver. beneficii, cod. annul. & in ele. 1. de ob.
quas ad hoc repertar sing. And. Stat. in cap. fedes,
de re script. & in cap. 1. column. 10. column. de officiis de-
leg. & in multis alio locis. Ratio autem prohibi-
tionis dictarum legum non minus militat in
quasi contractibus, quam in contractibus: nam
etiam quasi contraheudo possit viror grauerit
damnificare maritum, in cuius favorem eman-
nacunt dicta leges: vt sup. dictum est: ergo per
consequens videtur prohibere etiam quasi
contractus. hoc tenuit expresse Iustin. Camper.
in suo tractat. de det. 5. parte question. 107. vbi di-
cit, considerandum esse, an ratio statim prohibi-
tionis contractum, sit generalis ad quasi con-
tractum, & non illum comprehendit. ¶ Et
quamvis ille non dicar, hoc videtur suisse de-

mente Bald. in fabric. C. de pali. vbi dixit, quod si
si per statutum mulier prohibetur contrahere
de coenca propinquorum, etiam prohibetur
omnis conuenio ad liberandum: & tamen li-
beratio non est proprius contractus: vt l. Lab., §.
contractus f. de ver. f. Sed Bald attendens identi-
tatem rationis, extendit illud statutum de coo-
tractu proprio ad contractum improprium. Si
ergo viror velit liberae debitorem suum sine
bontate mariti, non potest secundum eum. ¶ Hoc
etiam videtur scire in idem Bald. in l. pallium quod
detali, C. de collat. in 21. question. vbi dicit quod t.
statutum prohibens mulieri contrahere sine
consensu confanguineorum, habet locum in
distratribus, & consequenter in renunciationibus:
quia cum illud statutum prosideat imbe-
cillitatem mulierum, quia ratio haberetur in cum in
renunciationibus ergo idem ins. tamen con-
stat, quod t. distractus, sine renunciatione, oon-
sumat proprius contractus: vt l. fin. & quod ibi dicit.
Bald. C. de interd. mat. & d. l. Lab. §. contractus.
¶ Unde si viror facit contractum cum aliquo A.
ante matrimonium, vel post libum vulnem, valet
arguit. l. ann. 18. min. C. de prius ac. cum concord.
ab isto contractu non potest sine mariti licen-
tia discedere, nec iuri quatuor renunciare. ¶ Et
hinc est, quod flante statuto, quod mulier non
possit contrahere sine propinquorum consen-
su, non poterit adire hereditatem sine eorum
consensu, & sic quasi contrahere: quia pro con-
tractu accipitur omnis obligatio: vt d. Iannem.
f. de ob. ita tenet Bald. quem alii communica-
ter sequuntur in l. more, f. de acquir. hered. Paul.
Ladovic. & alijs. l. malitiam. in r. r. Ladovic. confil.
39. 4. in princip. de quo per Abb. & alijs in cap. que
fratre supra de app. & per Iason. in §. annem. Inscript.
de ob. 11. column. 2. column. seq. & in l. fin. apud 1. column.
C. de transact. qui per hoc adducit alia, que
per te videbas, alia adducit Signorius confil. 165.
¶ Factor tamen, quod si viror velit hereditatem
adire cum beneficio invenienti, bene poterit,
quia t. cum beneficio invenienti reluet
ab additione in commmodo: vt l. fin. & quasi
per totum r. l. C. de iure det. & not. in cap. 1. sup.
de t. adiutor talis non est damnable, & potest
esse utilis & proficua. Secus tamen si adire fine
beneficio inveniatur, vt supra dictum est. ¶ Et
iustit. revere, quamvis contrarium sententia Bald.
in l. fine apud alijs, post princip. C. de transact. v.
bi dixit, quod t. statutum prohibens mulierem
posse contrahere sine consensu propinquorum,
non habet locum in muliere faciente pa-
tium de non percondo, & sic in muliere distrin-
gentie. quamvis mulier obligetur ad non per-
tendere, nec habebit locum in muliere reputan-
te donatioem sibi absensi factam: vt co-
fultus Paul. de Cest. confil. 11. quem refert &
sequitur Iason. in l. beneficium. 9. column. de confitent.
princip. de quo sup. habita est mentio in l. dimicatio-
nem principali 2. col.

¶ Ad idem Bald. in L. dimicatio 2. column. C. de
f. instrument. vbi decidit, quod flante statuto,
quod

quod de quolibet contractu solvatur gabella: non soluerit de contractu + douariis, quia non est proprius contraetus: quia non est vixiro citroque obligatorius i.f. qui emptionis cum glos. C. de prescript. 30. art. de quo per Franc. Art. conf. 54. in princip. Idem fuit de mente eiusdem ahd. I.f. demissionis, C. quod me causa, & leon de mal. in l. stipularium alio in princ. si de res. vbi dicunt, quod statutum de contraetu non habet locum in stipulatione, quia non est proprius contraetus: ut dicte glos. In l. 2. C. de ure empby. quia obligari tantum promissum: vt d. stipulationis. vbi ureconflexu posuit ista ranquam similia, & nollum simile est. idem L. quod Norm. si. de posit. hoc expresse firmauit Signerulus d. Conf. 165. in cap. flatus cunctatu.

Sed nihilominus teneo primum, quod et iuri magis consoumo: quia cum dictae leges regni non sunt fundatae, nisi super ratione, de qua sop. nec alia ratio possit conieclatur: ex illa ratione postulamus dictas leges extendere ac si illa ratio esset in eis expressa: vt l. militis agri in fin. princ. si de re milii glos. sing. in l. quamus. C. de fiduci emolumen in glos. fin. quam multum oot. ab adl. in princip. diceas, quod isto casu non erit interpretatione extenuans, sed intellectu. ¶ Idem scribit glos. in d. ahd. 1. de ele. a. ver. digitor. inquit ibi non maximè per Paul. idem teor. Bald. in l. maximum rurum 4. column. sup. de liber. grata. vel exhiberi. & in authenticis quas distinx in 1. columna in 3. question. C. de sacro. & aliis. & in l. fin. C. de heret. infra. Abbas in cap. fin. 2. column. de scriptis & in c. enim inter missus 3. column. de elect. Illa autem ratio non minus militat in quasi contractibus, quam in contractibus: ut supra dictum est. ergo, &c. Vn tamen d. casu forsan potuisse vxori sine mariti contractum facere, si promitteret vel daret donum filii, ut dixi supra §. 48. in fin. versicul. ex quo si verum est. ¶ Et ex his inferatur ad vocem quotidianum, quod ego vidi in practica in cancellaria: quod com. in iudicio quasi contrahatur, vt l. 3. 9. idem scribit de per. cito. sola + vxori fine mariti non possit agere vel defodere in iudicio. quia sicut extra iudicium contrahendo possit vxori praedicare marito: sic etiam in iudicio quasi contrahendo, modo illa bona super quibus ligatur, sive dotalia, in quibus vxori nullam penitus haber administratioem; quia dominium factum vitale & possessio transit ad maritum: vt l. doc. ancil. Lam. C. de rti vnd. cum ex eorum fructibus habet sustinere onera matrimonii: vt l. pro meritis. C. de iure de. & cap. salabritate, de rseru inf. Vnde in ipsis vxori non habet administrationem, nec de illis potest eleemosynam facere. ut not. per glos. & doc. in cap. quod Des parvi, 33. questi. 5. de quo per sandrum l. b. secunda secunda. questi. 32. articulo. 8. ad secundam, & 4. sententiarum, diff. 15. articulo 1. question. 7. per tornum, & opusculo 83. capite 17. per Abulensem Martibei 6. capite questione vigesima prima, de quo in Specie conficiuntur libro 1. capite 83.

¶ Modo illa + bona, super quibus litigatur, 16 sunt paraphernalia: vt sunt illa, quae habet vxor ultra domem, quae tradidit marito, non tamen in domem, & in ipsis censetur maritus procurator, & potest tanquam procurator super eis agete, nec teneretur emere de iuto. ut voluit Bart. in l. matrem, C. de presceras. quia ista bona censetur quasi dotalia, & fortunatur narucam dotallium: vt senior glos. in cap. plenaria, infra isto titul. quae dicit, quod sicut vxor perdit donem proprium adulterium, sic & bona paraphernalia. & ita indicantur sicut dotalia, & id est sicut in dotalibus habet administrationem, sic in ipsis exactim mandatorum. l. fix. C. de pali. canca. ira. not. Bald. in d. matrem, in fin. & per consequens vxor de illis non potest se intromittere litigando in iudicio, vel alias. Sunt & alia bona, quae habet vxor penes se, quorum administrationem retinet sibi. Et in ipsis cum habeat vberiorem potestatem disponendi super illis, videtur prima fronte valere indicium per eam agitatum super eis, saltem de iuris rigore: quoniam de iure regni fecus credetur, propter dictas leges regni, de quarum mente est, quod vxor sola sine marito non possit aliquem in actum facere, per quem possit marito praedicare, vel alias. ita intelligitur & practicantrur dictae leges.

¶ Et per hoc tollitur contrarium, quod posset formari de doctrina Bart. communiter approbata in d. l. apud Iulianum, § fin. si. ex quib. cap. in po. et. quem refert & sequitur Bald. Angel. Ios. Iml. Camano. & Alexand. in l. matrem, §. 1. § de aequali heret. & abb. in cap. qua fronte, supr. de ap. vbi dixit, quod si dicta statutum citantur, quod mulier non possit contrahere sine consentia propinquorum, bene potest esse in iudicio, & aliquid confiteri, & procuratores ad iudicium constitui. ¶ Nam illud procedit, quando simpliciter est prohibitus contractus: secundum tamen quando prohiberetur (propter leges regni prohibent) vxor obligari sine marito: quo casu omnia farentur in locis sup. alleg. & Bald. & Ang. in l. fin. §. 5. taliter ut petetur si de patre. quod nec tunc poterit vxor quasi contrahere: praesertim cum ista prohibicio sit per iura civilia, prout sunt leges huius regni: sicut dixi supra in princ. Vnde noo debet fieri ita stricta interpretatione, sicut si fieret per statuta: vt l. 3. 9. hoc extremo verba, si. de negot. gest. & capite in nostra, infra de iudicis.

¶ Et intelligo predicta nos solam, quando vxor + per se litigat in iudicio: sed etiam, si per procuratorem per eam solam constitutorum: quia ex quo procurator nomine vxoris litigat, ipsa effectualiter videatur ligare: quoniam qui per alium facit, per seipsum facere videtur: ut regula, qui per alium. de regula iuri libe sexto, cum concord. & est bonus textus in dicta l. apud Iulianum, §. contradicunt. vbi contractus factus cum tute videtur in effectu celebratus cum pupillo.

¶ Si

- Si enim aliud diceremus, leges regni predicte essent ludibrio: quia quotidie fieret eis fraus, supponendo procuratorem, qui sub nomine viroris cootrahetur, vel alios de obligatorios faceret: & sic fieret fraus de perfidia ad personam, quod esse non debet ut *l. de ratiōne s. f. s. l. t. r. i. n. l. & c. p. f. i. n. 4. 6. d. & c. p. q. 1. 4. q. 4. 3.* Ille enīt, qui non potest factum facere per lestante prohibitionē, oēt poterit per alium. ut *regula. posti quā per alium. de reg. i. lib. 6. c. m. concord.* & proprietate dicebat Bald. quem alii sequoruntur in *i. s. d. i. b. 6. c. l. v. f. i. 2. m. o. d. c. l. l. o. g. i. s.* quod si nobilis in ciuitate non potest emere itumobilia, oon poterit per se, nec per familiariū suum ad hoc suscipitum. § Bene facit ad hoc testis *c. a. a. b. n. i. s. t. r. & c. m. p. b. y. s. a. t. o. n. n. u. s. c. l. l. e. t. 9. v. b. i.* dicitur, quod res ecclie debent dati in emphryeosum praesentibus economis & chartulariis ecclie, & posterū subdit, quod economi, nec ipsorum parētes, nec chartulari, per se vel per interpositas personas accipere possunt in emphryeosum. § Ex quo dicebat *ib. Angel. de P. m.* quod si dictat flatus, quod gabellū communis debent vendi per officiales ad hoc deputatos, praesentibus confermatobis monete, consernatores monete, vel ipsorum parentes, per se, vel per subiectas personas non possunt emere dictas gabellas. Idem dicit, si flatus dictat, quod mulier non possit testari sine praesentia sui vii: & quia non potest instruere ipsum virum praesentem, vel consanguineum vii, vel alium recipientem pro viro, cum praesentia vii. § Faciunt ad hanc oēt, per *Bald.* & *alios in l. f. s. f. d. h. e. r. d. m. u. s. t.* vbi dicunt, quod eo modo, quo non potest quis insinuare t̄ haradēm filium suum spacio ne in aut hunc quib. mox auctor. eff. f. s. s. p. m. & in ent. ex complexa. C. de incis. imp. & auctor. Iact. in s. C. de natura. liber. eodem modo non potest per interpositam personam, insinuare eam, vel legando ei, nam hoc, quod restituat spacio promittendo hoc publicē, vel accommodando t̄ cōiam fidem adeo quod dicebat *ib. m. Bald.* quod hares tenebitur respondere positionis, an fuerit rogans a restituente de restituendo spacio, vel in capaci. Sicut ergo viror. t̄ sine marito non potest contrahere, vel quasi cootrahere, vel in indicio eis per se feci oēt per procuratorem, vel interpositam personam. § Nam & in ipsa in effectu videtur agere: vt in simili dicebat *Angel. post Dym. in s. alio ext. in s. f. i. n.